
    栃 小 長第１３０号 

令和５年１２月１日 

栃木県小学校長会 役員・理事・評議員  様 

栃木県小学校長会 会長 生田  敦 

理事・評議員研修会の開催について 

 寒冷の候，貴台にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて，御多忙の折とは存じますが，下記のとおり開催いたしますので，御出席くださいますようお願い

申し上げます。 

                記 

１ 日 時  令和６年２月８日（木） １４：００～（受付：１３時３０分，場所：５階小ホール前） 

２ 会 場  栃木県教育会館 小ホール（５階） 

         所在地 宇都宮市駒生１－１－６ 

         電 話 ０２８－６２４－７１７７  

３ 参加者  会長，副会長，書記，会計，理事，評議員，各専門部長・副部長（宇都宮）  

運営拠出金委員長・副委員長 

４ 内 容 

（１） 理事・評議員研修会 

① 研究協議 

・ 令和５年度の諸活動報告及び諸会計中間報告について 

・ 令和６年度の活動目標，諸活動計画案及び予算案等について 

・ 今後の行事予定について 

・ 各地区情報交換 

テーマ： 「本年度を振り返って（各地区校長会の運営・活動について）」 

担当地区： 全11地区 

（２） 研修会 

     講話   「 演題未定 」  

     講師   栃木県小学校長会  生 田  敦 会長 

５ 懇談会について 

 （１）時 間   １７：３０～１９：３０ 

 （２）会 場   コンセーレ（栃木県青年会館） 

         宇都宮市駒生１－１－６  ℡．０２８－６２４－１４１７ 

 （３）会 費   ６，０００円 

 

◇ お願い 

（１）この会議は次年度の校長会運営についての重要な内容が中心になっておりますので、ぜひ御出席ください。なお、

出欠については、地区ごとに会長が取りまとめを行っていますので、１月１２日（金）までに地区校長会長宛に御

連絡をお願いします。懇談会には県教育長様をはじめ、今年度理事研修会で講話いただいた講師の方々も出席予定

ですので、できるだけ多くの方に参加していただきたいと思っております。御協力よろしくお願いいたします。 

（２）申し込みの後でやむを得ず参加できなくなった場合は、３日前までに校長会事務局（℡ 028-624-8170）に連絡を

願います。それ以後のキャンセルは不可能なこともあります。その場合は、恐縮ですが会費はいただくことになりま

す。どうか御了承ください。 

 

 

 

 



    

栃木県小学校長会  

理事・評議員研修会出席・欠席についての報告用紙 

 

（        ）地区会長 

（        ）小学校長 （            ）様 

 

●各地区会長宛にＦＡＸまたはメールでご連絡ください。（１/１２（金）までに） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      学校名（        ）市・町立（          ）小学校 

      氏名 （           ）校長 

令和６年2月８日（木） 

理事・評議員研修会に 

   14：00～   栃木県教育会館 ５Ｆ 小ホール 

 

（  ）出席します     （  ）欠席します 

 

懇談会に 

   17：30～ 

   コンセーレ １Ｆ ロイヤルホール 

 

（  ）出席します     （  ）欠席します 


